临沂市总工会

	临沂市妇女儿童医院

临会办〔2016〕12 号

关于开展女性健康知识

免费巡讲及义诊活动的通知

市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会，市直机关工会工委：

为深化女职工“关爱行动”， 进一步关注女职工身心健康，宣传现代女性健康理念，提高女性健康水平，市总工会联合市妇女儿童医院，推出以“关爱女性、关注健康”为主题的女性健康知识免费巡讲及健康咨询、义诊活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动目的：
普及女职工健康保健知识，提高女职工健康管理意识，方便女职工健康知识咨询与就诊。
二、活动方式：
选派市妇女儿童医院专家到市直各机关、企事业单位开展女性健康知识讲座并进行义诊活动。
三、讲座内容：
1、宫颈病变的预防、检查和治疗；

2、乳腺保健知识；

3、盆底功能障碍性疾病筛查与预防；

4、妇科常见疾病预防与治疗。

四、健康咨询及义诊内容：
妇科疾病、乳腺疾病、内科疾病、二孩备孕等。
五、活动时间：
2016年3月1日—4月30日

六、活动安排：

1、有需要的单位，请与市妇女儿童医院健康管理中心提前预约讲座时间；
2、讲座内容可根据单位实际需求协商确定。
联系人：解静
联系电话：3216307、18769953879
临 沂 市 总 工 会              临沂市妇女儿童医院

2016年2月25日

PAGE
— 1 —